
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Свердловская область 

Волчанский городской округ 
Муниципальный орган, осуществляющий управление в сфере образования-

Отдел образования 

ПРИКАЗ 

от 01.07.2021 г. № 78- д 

Об утверждении состава Наблюдательного совета 
Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 

На основании пункта 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 
года № 174-ФЗ "Об автономном учреждении", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» (прилагается). 

2. Директору Муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
Анисимову С.В. организовать проведение первого заседания Наблюдательного 
совета в срок до 06.07.2021 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МОУО -
Отдела образования Волчанского городского округа 
Ад ел ьфи некую О. В. 

рХЕЖЬед^ 

£ . [ПППЛл ''/) л 

Начальник МОУО -Отдела образова 
Волчанского городского округа О.В.Адельфинская 



го округа 

.Вервейн 

Приложение к приказу 
МОУО -Отдела 
образования 
№ 78-д от 01.07.21г. 

О - Отдела 

В.Адельфинская 

Муниципа. 
Состав Наблюдательного совета 

автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» 

№ 
п/п 

ФИО. должность 

Представители учредителя 

1 Адельфинская Ольга Валерьевна начальник МОУО -Отдела 
образования 

2 Бородулина Инна Вениаминовна заместитель главы администрации 
по социальным вопросам 

3 Сандуляк Надежда Михайловна и.о. председателя Комитета по 
управлению имуществом 

Представители общественности 

4 Закирова Татьяна Наильевна представитель родительской 
общественности МАОУ ДО 
«ДЮСШ», председатель 
Контрольно-счетного органа 
Волчанского ГО 

5 Коробач Евгений Михайлович директор ООО КП «Ресурс» 

6 Маловцев Николай Алексеевич заместитель председателя 
Общественной палаты 
Волчанского ГО 

Представители работников Детско-юношеской спортивной школы 

1 Ахматдинов Сами гула Казыханович тренер-преподаватель 

8 Зыбин Валерий Викторович тренер-преподаватель 

9 Ударцева Елена Васильевна сторож 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-24T09:58:15+0500




